各位 令和 7年 12月 8日

会長　佐々木 宏

１．開催日 令和 7年 12月 7日
２．開催場所 古賀市社会福祉センター　千鳥苑
３．参加者 123名
４．入賞者 以下のとおり

＜入賞者一覧＞ 氏名 所属

優勝 大澤 菜々子 福岡高

２位 秋山 陽紀 福岡舞鶴中・高

内田 翔太 九産大九産高

木塚 清太郎 若紫かるた同好会

優勝 淵上 悠那 筑紫丘高

２位 高木 萌衣 福大大濠高

今村 真莉子 久留米附設中・高

磯野 佐奈子 城南高

優勝 橋本 結梨果 筑紫丘高

２位 宮﨑 舞 福岡舞鶴中・高

吉廣 吾意介 福岡舞鶴中・高

篠﨑 由佳梨 香椎高

優勝 久保田 凛 福岡舞鶴中・高

２位 田崎 ジェニファー 蘭 福岡雙葉中・高

戸田 翠月 福大大濠高

柴田 航太郎 城南高

優勝 右近 累 福岡大

２位 後藤 舞莉香 ふくはなかるた会

吉田 七海 北九州かるた会

斉藤 愛里彩 福大大濠高

優勝 瀬尾 芭依莉 筑女高

２位 石川 潮音 札幌六華会

内田 久翔 福岡高

桜井 沙也 三池よきもの会

優勝 佐々木 香保 久留米附設中・高

２位 一木 隆 福岡大

鳥山 裟羅 香椎高

江島 柊 福大大濠高

優勝 河野 友羽 大牟田かるた会

２位 小野 董子 久留米附設中・高

副島 小瑚 福大大濠高

武智 清将 香椎高

５．読手
世利　夏代 B級公認読手
後藤　いずみ B級公認読手
下田　麻子 B級公認読手

以上

E1級
15名

３位

福岡県かるた協会

第55回太宰府小倉百人一首競技かるた大会 ( E級 )　結果報告

　標記大会を開催いたしましたところ、多数ご参加いただき無事に終えることができました。
　皆様に感謝申し上げますとともに、下記のとおり大会結果を報告いたします。

記

E2級
16名

３位

E3級
15名

３位

E4級
15名

３位

E8級
16名

３位

E5級
15名

３位

E6級
16名

３位

E7級
15名

３位